[bookmark: _Hlk36541326] (
Заведующему
____________________________
(
наименование ОО
)
_________________________________________
_
.
Ф.
И.О.
 руководителя ОО)
от
________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
___________________________________________

(адрес места жительства)
)

Заявление
о зачислении в дежурную группу

        Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________
 	(Ф.И.О. (последнее-при наличии) ребенка)
_______________________________________________________________________________
(дата и место рождения)
________________________________________________________________________________
(место проживания ребенка)
Являющегося воспитанником ______________________________________________________
                                                     (наименование ОО, которое посещал ребенок постоянно)
в дежурную группу МБ ДОУ ______________________________________________________
	(наименование ОО)
с «_____»________________ 20____.
Сведения о родителях (законных представителях):
Ф.И.О матери ____________________________________________________________
Место работы, должность__________________________________________________
Контактный телефон_______________________________________________________
Ф.И.О. отца_______________________________________________________________
Место работы, должность ___________________________________________________
Контактный телефон________________________________________________________

С лицензией образовательного учреждения на право реализации образовательной деятельности, уставом, положением о дежурной группе и другими документами, регламентирующими организацию работы дежурной группы ознакомлен (а).

__________________/__________________                              "___" _____________20__ года
          (подпись)                (расшифровка)  	(дата)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка..

__________________/__________________                              "___" _____________20__ года
          (подпись)                (расшифровка)  	(дата)